

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			1.02.1.02.12.01.001.012.5.2.		
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan : 1.02.12. - PENANAMAN MODAL					
Organisasi : 1.02.12.01. - DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU					
Program : 1.02.1.02.12.01.001. - Pelayanan Adminstrasi Perkantoran					
Kegiatan : 1.02.1.02.12.01.001.012. - Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Kota Padang					
Sumber Dana : PAD,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Persentase pelayanan administrasi perkantoran		100%	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan ; Jumlah SDM yang dibutuhkan		Rp 13.000.000,00	
Keluaran		Tersedianya Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor		12 bulan	
Hasil		Terpenuhinya kebutuhan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor		100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : DPM PTSP Provinsi Sumatera Barat					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				13.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				13.000.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				13.000.000,00
5.2.2.01.0003.	Belanja alat listrik dan elektronik				13.000.000,00
	Stop Kontak AC	16.00	buah	51,000.00	816.000,00
	Batere Besar	16.00	lusin	91,860.00	1.469.760,00
	Batere Kecil	10.00	lusin	33,600.00	336.000,00
	Kabel NYA 1,25	2.00	rol	512,900.00	1.025.800,00
	MCB Kilometer	11.00	buah	50,000.00	550.000,00
	Stop Kontak	20.00	buah	6,500.00	130.000,00
	Simpang Tiga Saklar	4.00	buah	48,760.00	195.040,00
	Stecker Arde	20.00	buah	4,600.00	92.000,00
	Bola Neon Komplet 20 Volt	56.00	buah	17,500.00	980.000,00
	Fitting Kombinasi	15.00	set	9,500.00	142.500,00
	Lampu Hemat Energy 18 watt	50.00	buah	71,500.00	3.575.000,00
	Lampu Hemat Energy 65 watt	20.00	buah	121,900.00	2.438.000,00
	Lampu Emergency	1.00	buah	49,900.00	49.900,00
	Bola Neon Komplet 40 watt	40.00	buah	30,000.00	1.200.000,00
Jumlah					13.000.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I		Rp.	3.400.000,00		<div>Padang, 22 Januari 2020</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div> </div> <div>ZAENUDDIN, SE.MM</div> <div>Pembina Utama Madya</div> <div>NIP. 19621025 198503 1 002</div>
Triwulan II		Rp.	3.600.000,00		
Triwulan III		Rp.	3.600.000,00		
Triwulan IV		Rp.	2.400.000,00		
Jumlah		Rp.	13.000.000,00		